45
Z
u
b
e
h
ö
r

h
ö
r
Tel.: +49 6252 7982-00 www.ssd-drives.deTel.: +49 6252 7982-00 www.ssd-drives.de
Auswahltabelle Widerstände zur Baureihe 890SD (400 V)  - Stand Alone Drive
Stand Alone Drive Widerstand
Typ Bau- Ausgangsstrom min. Typ Wert Leistung bei
größe Vector Modus Servo Modus Widerstand 100 % ED 10 % ED
(A) (A) (Ω) (Ω) (kW) (kW)
890SD/5/0002B
B
2,0 1,5 100,00 GBAD 265x30-100R1500 100,0 0,2 2,0
890SD/5/0003B 3,5 2,5 100,00 GBAD 265x30-100R1500 100,0 0,2 2,0
890SD/5/0004B 4,5 3,5 100,00 GBAD 265x30-100R1500 100,0 0,2 2,0
890SD/5/0006B 6,0 4,0 100,00 GBAD 265x30-100R1500 100,0 0,2 2,0
890SD/5/0010B 10,0 6,0 100,00 GBAD 265x30-100R1500 100,0 0,2 2,0
890SD/5/0012B 12,0 9,0  56,00 GBAD 335x30-056R1500 56,0 0,3 3,0
890SD/5/0016B 16,0 12,0  56,00 GBAD 335x30-056R1500 56,0 0,3 3,0
890SD/5/S016B 16,0 16,0  56,00 GBAD 335x30-056R1500 56,0 0,3 3,0
890SD/5/0024C
C
24,0 20,0  36,00 GBAD 335x30-036R1500 36,0 0,3 3,0
890SD/5/0030C 30,0 25,0  30,00 GBAD 335x30-036R1500 36,0 0,3 3,0
890SD/5/S030C 30,0 30,0  25,00 GBAD 335x30-036R1500 36,0 0,3 3,0
890SD/5/0039D
D
39,0 35,0  20,00 GBAD 335x30-036R1500 36,0 0,3 3,0
890SD/5/0045D 45,0 38,0  20,00 GBAD 335x30-036R1500 36,0 0,3 3,0
890SD/5/0059D 59,0 50,0 15,00 2xGBAD 335x30-036R1500* 2 x 36 0,6 6,0
890SD/4/0073E
E
73,0  15,00 FGFG 31007 02-27/3,5 27,0 3,5 19,3
890SD/4/0087E 87,0  12,00 FGFG 31007 02-27/3,5 27,0 3,5 19,3
890SD/4/0105F
F
105,0   8,00 FGFG 31009 02-18/4,5 18,0 4,5 24,8
890SD/4/0145F 145,0   6,00 FGFG 31009 02-18/4,5 18,0 4,5 24,8
890SD/4/0180F 180,0   5,50 FGFG 31009 02-18/4,5 18,0 4,5 24,8
890SD/4/0216G
G
216,0   2,08 FGFG 31112 02-15/6,0 15,0 6,0 33,0
890SD/4/0250G 250,0   2,08 FGFG 31112 02-15/6,0 15,0 6,0 33,0
890SD/4/0316G 316,0   2,08 FGFG 31224 02-8,2/12,0 8,2 12,0 66,0
890SD/4/0361G 361,0   2,08 FGFG 31224 02-8,2/12,0 8,2 12,0 66,0
890SD/4/0375H
H
367,0   1,34 FGFG 31224 02-8,2/12,0 8,2 12,0 66,0
890SD/4/0420H 420,0   1,34 FGFG 31224 02-5,6/17,0 5,6 17,0 93,5
890SD/4/0480H 480,0   1,34 FGFG 31224 02-5,6/17,0 5,6 17,0 93,5
890SD/4/0520H 520,0   1,34 FGFG 31224 02-5,6/17,0 5,6 17,0 93,5
890SD/4/0590J J 590,0   1,19 FGFG 31224 02-5,6/17,0 5,6 17,0 93,5
Auswahltabelle Widerstände zur Baureihe 890SD (500 V)  - Stand Alone Drive
SD
Daten zu Widerständen für die Baureihe 890SD - 500 V erhalten Sie auf Anfrage. Rufen Sie uns bitte an.
Die Bremsspannung beträgt ca. 720 V.
* Bedeutet Parallelschaltung von Widerständen.
Auswahltabelle Widerstände zur Baureihe 890SD (230 V) - Stand Alone Drive
Stand Alone Drive Widerstand
Typ Bau- Ausgangsstrom min. Typ Wert Leistung bei
größe Vector Modus Servo Modus Widerstand 100 % ED 10 % ED
(A) (A) (Ω) (Ω) (kW) (kW)
890SD/2/0003B
B
3,0 2,2 36 GBAD 335x30-036R1500 36,0 0,3 3,0
890SD/2/0005B 5,5 4,0 36 GBAD 335x30-036R1500 36,0 0,3 3,0
890SD/2/0007B 7,0 6,0 36 GBAD 335x30-036R1500 36,0 0,3 3,0
890SD/2/0011B 11,0 8,0 36 GBAD 335x30-036R1500 36,0 0,3 3,0
890SD/2/0016B 16,5 12,0 22 GBAD 335x30-036R1500 36,0 0,3 3,0
890SD/2/0024C
C
24,0 24,0 15 GBAD 335x30-036R1500 36,0 0,3 3,0
890SD/2/0030C 30,0 30,0 12 GBAD 335x30-036R1500 36,0 0,3 3,0
SD
Die Bremsspannung beträgt ca. 390 V.